


Service och konsult i Arnäsvall
Orgnr. 559433-8831

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2025-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.



Susanne Nilsson

Service och Konsult i Arnäsvall AB 559433-8831

Årsredovisning för räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning

1. Förvaltningsberättelse
2. Resultaträkning
3. Balansräkning
4. Noter
5. Underskrifter

1. Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Service och Konsult i Arnäsvall AB, med säte i Arnäsvall, avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Allmänt om verksamheten

Service och Konsult i Arnäsvall AB, med organisationsnummer 559433-8831, bildades den 11 maj 2023 och har sitt säte i Arnäsvall. Bolaget bedriver konsultverksamhet samt erbjuder service inom olika tekniska områden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har framgångsrikt genomfört flera uppdrag vilket har lett till en stabil intäktström. Investeringar har gjorts i maskiner för att kunna erbjuda fler högkvalitativa tjänster.

Flerårsöversikt (belopp i SEK)

År	2024	2023
Nettoomsättning	566 581 kr	270 732 kr
Resultat efter finansiella poster	287 067 kr	72 551 kr
Soliditet (%)	36 %	14 %

Omsättning och resultat har varit högre än förväntningarna och för bolagets andra verksamhetsår.

Eget kapital (belopp i SEK)

Eget kapital	Belopp vid årets början	Belopp vid årets slut
Aktiekapital	25 000 kr	25 000 kr
Årets resultat	57 606 kr	285 563 kr
Summa eget kapital	82 605 kr	310 563 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

- Balanserat resultat: 57 606 kr
- Årets resultat: 227 958 kr
- Totalt: 285 563 kr

Disponeras enligt följande:

- Balanseras i ny räkning: 285 563 kr
- Summa: 285 563 kr

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter. **not 1*

2. Resultaträkning (belopp i kronor)

Konto	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-05-11 – 2023-12-31
Rörelseintäkter		
Försäljning tjänst	510 794 kr	154 480 kr
Öres- och kronutjämnning	7,09 kr	2,48 kr
Hysesintäkter	54 050 kr	116 250 kr
Försäkringsersättningar	1 730 kr	0 kr
Summa rörelseintäkter	566 581 kr	270 732 kr
Rörelsekostnader		
Inköp material och varor	-19 617 kr	-6 728 kr
Snötransport	-20 415 kr	-0 kr
Övriga externa kostnader	-74 164 kr	-62 468 kr
Avskrivningar	-147 300 kr	-129 000 kr
Summa rörelsekostnader	-261 496 kr	-198 196 kr
Rörelseresultat	305 085 kr	72 537 kr
Finansiella poster		
Ränteintäkter	128 kr	15 kr
Räntekostnader	-18 146 kr	-0 kr
Resultat efter finansiella poster	287 067 kr	72 552 kr
Skatt	-59 109 kr	-14 946 kr
Årets resultat	227 958 kr	57 606 kr

3. Balansräkning (belopp i kronor)

TILLGÅNGAR

Konto	2024-12-31	2023-12-31
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	620 000 kr	430 000 kr
Akkumulerade avskrivningar	-276 300 kr	-129 000 kr
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	343 700 kr	301 000 kr
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Kundfordringar	95 374 kr	94 358 kr
Avräkning för skatter och avgifter	22 151 kr	1 638 kr
Företagskonto	393 168 kr	193 717 kr
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	510 693 kr	289 713 kr
SUMMA TILLGÅNGAR	854 393 kr	590 713 kr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Konto	2024-12-31	2023-12-31
<i>Eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000 kr	25 000 kr
Årets resultat	285 563 kr	57 606 kr
<i>Summa eget kapital</i>	310 563 kr	82 606 kr
<i>Långfristiga skulder *not 2</i>		
Lån från närstående (Oscar)	430 000 kr	430 000 kr
Lån från närstående (Susanne)	0 kr	384 kr
<i>Summa långfristiga skulder</i>	430 000 kr	430 384 kr
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	0 kr	30 300 kr
Skatteskulder	74 055 kr	14 496 kr
Momsredovisning	34 331 kr	32 477 kr
Personalskatt	5 444 kr	0 kr
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	113 830 kr	77 223 kr
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	854 393 kr	590 713 kr

4. Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd för mindre företag.

Not 2. Långfristiga skulder (belopp i kronor)

Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen:

2024-12-31 215 000 kr

Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen:

2024-12-31 215 000 kr

5. Underskrifter

Arnäsvall den 2025-05-23



Styrelseordförande Oscar Nilsson Nordin



Styrelseledamot Susanne Nilsson